
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  ТОВ  «Комунально-експлуатаційне
господарство» щодо підвищення тарифів на водопостачання та
водовідведення споживачам сіл Петропавлівське та Вишеньки 

Розглянувши та обговоривши звернення директора ТОВ «Комунально-
експлуатаційне господарство» щодо підвищення тарифів на водопостачання та
водовідведення споживачам сіл Петропавлівське та Вишеньки, відповідно до
Указу Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану
в  Україні»,  враховуючи  п.  2  ч.  3  ст.  4  Закону  України  «Про  житлово-
комунальні  послуги»,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Підвищення  тарифів  на  водопостачання  та  водовідведення
споживачам під час воєнного стану в Україні, вважати недоцільним.

2. Рекомендувати ТОВ «Комунально-експлуатаційне господарство»:
- здійснити додаткові заходи задля покращення якості води та якості

централізованого  водопостачання  споживачам  сіл  Петропавлівське  та
Вишеньки;

- надати Золочівській сільській раді план заходів щодо регулярного
хлорування систем водопостачання в селах Петропавлівське та Вишеньки.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 травня 2023 року
рішення № 1034-35-VІІІ


